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SenzaGen ökar marknadsnärvaron i USA genom 
licensavtal med kontraktslaboratoriet IIVS

Lund, 21 augusti 2024

SenzaGen har tecknat ett globalt licensavtal med det amerikanska kontraktslaboratoriet Institute 
for In Vitro Sciences, Inc (IIVS) gällande bolagets djurfria testportfölj GARD® för riskbedömning av 
kemikalier. Avtalet ger IIVS rätt att sälja och utföra bolagets banbrytande tester för kunders 
räkning på sitt laboratorium i Maryland, USA. Med avtalet stärker SenzaGen sin närvaro på den 
viktiga USA-marknaden samt tillför kapacitet och skalbarhet i sin affär.

USA är tillsammans med Europa, SenzaGens viktigaste geografiska marknad. Efterfrågan på djurfria 
tester växer i ökad takt med att arbetet med alternativa testmetoder och tvingande förbud mot 
djurförsök går framåt. Genom att samarbeta med IIVS, en mycket framstående förespråkare av in 

-teknologi, får SenzaGen tillgång till ett omfattande nätverk av potentiella kunder samt en vitro
kunnig och erfaren partner som hjälper till att driva förändringen på marknaden vidare.

”Det nya licensavtalet innebär att SenzaGen ökar synligheten och tillgängligheten i USA genom en 
mycket stark partner. IIVS har ett starkt varumärke och är en ledande aktör inom djurfri testning. 
Avtalet skapar ökad flexibilitet, kapacitet och skalbarhet för vår affär, vilket ger oss möjlighet att 
snabbare öka våra marknadsandelar. I IIVS har vi en partner som delar vår syn på högsta 
produktkvalitet och som stödjer vårt arbete med att driva utvecklingen bort från djurtester,” säger 
Peter Nählstedt, VD och koncernchef på SenzaGen.

IIVS kommer att marknadsföra SenzaGens tester i sin djurfria testportfölj med fokus på företag inom 
bland annat kemikalie-, kosmetika-, läkemedel- samt medicinteknisk bransch. Licensavtalet är på 3 
år med option till förlängning och innebär att SenzaGen erhåller en royalty per utförd GARD®-test. 
IIVS har rätt att sälja och utföra samtliga GARD®-tester.

”SenzaGens vetenskaplig höjd och unika teknologi går hand i hand med vårt uppdrag att globalt 
utvärdera, främja, implementera och använda de mest högkvalitativa djurfria testmetoderna. GARD®-
teknologins höga tillförlitlighet och breda användbarhet framhäver testets styrka samtidigt som 
behovet av djurstudier minskar. Vi ser mycket fram emot att stödja och utveckla samarbetet med 
SenzaGen", säger Hans Raabe, COO, IIVS.

Testplattform GARD® avgör om kemikalier kan orsaka hud- eller luftvägsallergier samt ger 
information om de är starkt eller svagt allergiframkallande. Testerna vänder sig till företag som vill 
undvika djurstudier, förbättrar produktsäkerheten och samtidigt förebygga kostsamma felbeslut 
under utvecklingskedjan. Den unika plattformen kombinerar genomiska data från mänskliga celler 
med maskininlärning vilket gör metoden både träffsäker och brett applicerbar för både rena 
kemikalier och kemikalier med utmanande egenskaper som traditionellt anses vara svårtestade, 
exempelvis komplexa blandningar. Sedan 2022 är GARD®skin för hudsensibilisering godkänd av 
OECD (TG 442E).
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Om IIVS
IIVS är ett ideellt forsknings- och kontraktslaboratorium som arbetar för att främja innovativa in vitro-
metoder (djufria tester). Sedan etableringen 1997 har IIVS utvecklats till en erkänd ledande 
leverantör av in vitro-metoder gällande toxikologiska säkerhetsbedömningar för både industri och 
myndigheter. Genom betydande vetenskapliga program och utbildnings- och informationsinsatser 
har IIVS etablerat sig som en global ledare inom området alternativa testmetoder som ersätter 
djurförsök. För mer information, besök: https://iivs.org/.
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Om oss

SenzaGen är en koncern som avser att bli en ledande aktör inom djurfri toxikologisk testning och 
driva omställningen från djurtester till metoder som bättre överensstämmer med hur människor 
biologiskt fungerar. Bolaget erbjuder högpresterande djurfria testmetoder samt innovations- och 
konsulttjänster baserade på den senaste tekniken. Djurfria metoder är både effektivare, mer 
träffsäkra och mindre kostsamma än traditionella djurbaserade metoder och bidrar samtidigt till att 
antalet försöksdjur minskar. Bolagets tillväxtstrategi omfattar fortsatt kommersialisering av de 
egenutvecklade testplattformerna GARD® och VitroScreen ORA®, expansion av testportföljen samt 
utvärdering av förvärvsmöjligheter med fokus på bolag som är lönsamma, växande och kompletterar 
SenzaGens erbjudande. SenzaGen har sitt huvudkontor och GLP-godkända laboratorium i Lund och 
dotterbolag i USA och Italien. För mer information, besök www.senzagen.com.
 
SenzaGen är listat på Nasdaq Stockholm First North (ticker: SENZA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser.
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